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ESSO PENSJONSKASSE 
 

Årsberetning 2024 
 
 
 

Om virksomheten  

Esso Pensjonskasse (Pensjonskassen) startet virksomheten pr. 01.01.93 med formål å forvalte den 

fonderte delen av pensjonsordningen for Esso Norge AS’ ansatte i henhold til vedtekter, retningslinjer og 

relevant lovgivning. Pensjonskassen har utkontraktert driften av pensjonskassen og har ingen ansatte. 

Pensjonskassen har konsesjon til å drive virksomhet som pensjonskasse og er underlagt tilsyn av 

Finanstilsynet.  

 

Ved utgangen av 2024 er det 8 aktive medlemmer og 550 pensjonister i Pensjonskassen. I tillegg har 

Pensjonskassen 1.134 fripoliser på egen balanse, hvorav 524 er under utbetaling. I forbindelse med at 

Esso Norge AS i 2017 innførte innskuddspensjonsordning gjeldende for alle yngre enn 52 år, mottok 

disse fripoliser i Pensjonskassen for sine opparbeidede rettigheter.  

 

 

Styret og administrasjon 

Pensjonskassens styre har syv medlemmer. Ved inngangen til året hadde pensjonskassen også 3 

varamedlemmer, men ordningen med varamedlemmer ble avviklet med effekt fra andre kvartal 2024. 

Styrets medlemmer blir enten utnevnt av selskapet eller valgt av og blant medlemmene. Det har vært to 

endringer i styresammensetningen i 2024. En endring var knyttet til valg av medlemsvalgte 

representanter gjeldende fra 1.april, og den andre endring var et bytte av en av de selskapsoppnevnte 

styremedlemmene. Styret hadde ved utgangen av 2024 en kvinneandel på 43%, og har hatt følgende 

sammensetning gjennom året: 

 

 

Oppnevnt av selskapet:  Kai Slettebakk (styreleder) 

     Svein Hultén     

                             Helen L. Slater (fra 01.01-31.10)  

    Machteld Emma Spieksma (fra 01.11-31.12) 

    Helge Sten Baksaas 

Nina Evjen (eksternt medlem) 

    

Valgt av medlemmene:  Hege C. Bekkevold (fra 01.01-31.03)     

     Tone Marie Birkeland (fra 01.04-31.12) 

Terje Valebjørg  

 

 

Det har vært avholdt 7 styremøter i 2024.      

 

Administrasjonen av pensjonsordningene, herunder pensjonsutbetaling, er utkontraktert til Storebrand 

Pensjonstjenester AS. Daglig leder rollen, samt aktuar- og risikostyringsfunksjonen, er også utkontraktert 

til samme leverandør. Inger Lise Egeland innehar rollen som daglig leder, mens Didrik Bjerkan gjennom 

2024 har innehatt rollen som aktuar- og risikostyringsfunksjon.  
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Oppfølgingen av kapitalforvaltningen håndteres av uavhengig fagavdeling i ExxonMobil konsernet, 

organisert gjennom avtale med Esso Norge AS. 

 

Pensjonskassens regnskaps- og fakturahåndteringstjeneste leveres av BDO.  

Internrevisjonsfunksjonen utøves iht avtale med revisjonsfirmaet EY.  

PricewaterhouseCoopers AS er Pensjonskassens revisor. 

 

 

Kapitalforvaltning og finansiell risiko 

Pensjonskassens kapital har en langsiktig sparehorisont. Kapitalen skal danne grunnlaget for 

pensjonsutbetalinger langt frem i tid for dagens aktive medlemmer og fripoliseinnehavere, samt sikre 

løpende utbetalinger for dagens pensjonister. Kapitalforvaltningsstrategien er utformet for å sikre at 

Pensjonskassen har tilpasset investeringene for å kunne møte forpliktelsene over tid. Investeringene må 

skje innenfor akseptable og klart definerte risikorammer for Pensjonskassens egenkapital og de 

forsikringsmessige forpliktelser, samt innenfor gjeldende rammebetingelser. Pr. 31.12.2024 var 

Pensjonskassens forvaltningskapital 5.762 MNOK, opp fra 5.500 MNOK ved utgangen av 2023. 

 

Kapitalforvaltningsstrategien skal sikre god diversifisering, både i form av fordeling på aktivaklasser og 

innenfor den enkelte aktivaklasse. Pensjonskassen har en strategisk allokering med 30 % aksjer og 70 

% obligasjoner. Investeringsmandatene skal være enkle og i stor grad passive indeksnære investeringer 

med lav kostnad. 

 

Finansmarkedene hadde et godt år i 2024, drevet av positiv økonomisk utvikling globalt. Pensjonskassen 

oppnådde en verdijustert avkastning på kundemidlene på 7,83% i 2024 (mot 10,46% i 2023). Det var 

særlig de globale aksjeinvesteringene som bidro til den gode avkastningen. Aksjeindeksen MSCI World 

steg kraftig gjennom året som følge av positiv utvikling for de store amerikanske teknologiselskapene. 

De syv største amerikanske selskapene bidro med halvparten av avkastningen i det amerikanske 

aksjemarkedet, og selskapene utgjorde over 30% av S&P 500 indeksen ved utgangen av 2024. En 

svekkelse av kronen mot dollar gjennom året bidro også til den gode avkastningen på investeringene i 

globale aksjer. Flere sentralbanker satte ned rentene i 2024 etter at inflasjonen kom under kontroll og 

nærmet seg målsatt nivå.  

 

Obligasjonsporteføljen forvaltes med en tilnærmet 50/50 fordeling mellom norske og utenlandske 

verdipapirer. Den globale obligasjonsporteføljen er valutasikret. Obligasjonsporteføljene har ”investment 

grade” kredittkvalitet.  Den totale obligasjonsporteføljens markedsverdi var 3.907 MNOK pr. 31.12.2024, 

fordelt på 1.918 MNOK i norske obligasjoner og 1.989 MNOK i utenlandske obligasjoner.  

 

Aksjeporteføljens markedsverdi var 1.798 MNOK pr. 31.12.2024, fordelt på 584 MNOK norske aksjer og 

egenkapitalbevis og 1.214 MNOK i globale aksjer.  Aksjeporteføljene er passivt forvaltet.  

 

Pensjonskassen har i 2024 benyttet DNB til forvaltning av investeringer i norske aksjer og obligasjoner, 

mens Black Rock og Northern Trust benyttes for globale investeringer. Pensjonskassen har ikke endret 

forvaltere gjennom året. 
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Bærekraft og ansvarlige investeringer 

Pensjonskassen benytter renommerte kapitalforvaltere, og har investert i diversifiserte, dels passive 

porteføljer der det er forvalterne selv som foretar vurderinger om i hvilken grad ESG (Environmental, 

Social and Governance) forhold skal hensyntas. Pensjonskassen hensyntar vesentlig finansiell 

informasjon ved utvelgelse, opprettholdelse og realisering av investeringer. Positive og negative 

konsekvenser av ikke-finansiell informasjon og -hensyn, slik som bærekraftsrisiko og ESG faktorer, 

skal vurderes i lys av den grad de har en positiv finansiell innvirkning på Pensjonskassens 

investeringer. Kapitalforvalterne skal til enhver tid ha fokus på å forvalte Pensjonskassens 

investeringer med tanke på best mulig avkastning innenfor definert mandat. EU’s regelverk om 

offentliggjøring av bærekraftsinformasjon har retningslinjer om hva Pensjonskassen må forholde seg 

til, og hva Pensjonskassen dermed må opplyse om. Pensjonskassen tar ingen aktive 

investeringsbeslutninger basert på ESG/bærekraftsfaktorer for de enkelte selskapene.   

 

 

Solvenskapitaldekning og finansiell situasjon 

Pensjonskassens finansielle risikoeksponering har gjennom året vært tilfredsstillende. Soliditet og 

risikobærende evne er tilpasset gjeldende rammebetingelser. Pensjonskassens solvenskapital/buffer er 

godt innenfor de krav Finanstilsynet har satt. Pensjonskassen rapporterer, etter gjeldende regelverk, 

solvenskapitaldekning til Finanstilsynet halvårlig. Per 31.12.2024 har Pensjonskassen en 

solvenskapitaldekning på 183%. Styret vurderer pensjonskassens solvenskapitalsituasjon på kvartalsvis 

basis, og vil gjøre tiltak, herunder vurdering av endringer av aktiva-allokering i investeringene, for å bedre 

solvenskapitaldekning dersom det blir behov for dette. Utover den generelle usikkerhet som er forbundet 

med investering i verdipapirer, er styret ikke kjent med noen spesiell usikkerhet vedrørende 

Pensjonskassens finansielle stilling. Pensjonskassen gjennomførte en utvidet ORA (egenrisiko 

vurdering) i 2023, som inkluderte ulike allokeringsstrategier. Det ble da konkludert med at 

Pensjonskassens investerings- og allokeringsstrategi er godt tilpasset Pensjonskassens finansielle 

situasjon og målsettinger. Det ble vurder at det ikke var behov for ytterligere allokeringsanalyser i 2024. 

En ordinær ORA ble imidlertid gjennomført i tråd med pensjonskassens retningslinjer.  

 

 

Risikostyring og internkontroll 

Styret har en jevnlig oppfølging av oppgaver knyttet til ordinær drift av pensjonskassen, forvaltning av 

Pensjonskassens midler, samt gjennomgang av ulike risikovurderinger/analyser ved behov. Styret 

gjennomgår og behandler pensjonskassens kvartalsregnskap i styremøtene gjennom året.  

 

Rapportering om avkastning og utvikling i kapitalforvaltningen blir også gjennomgått kvartalsvis, og styret 

har løpende fokus på pensjonskassens risikobærende evne og solvenssituasjon.  

 

Pensjonskassens overordnede strategi, risikostrategi og investeringsstrategi blir vurdert og gjennomgått 

av styret på årlig basis, og styret gjør nødvendige endringer og tilpasninger ved behov. Styret har også 

en årlig gjennomgang av Pensjonskassens forsikringsstrategi med fokus på forsikringsteknisk 

beregningsgrunnlag og behov for reassuransedekning. Nytt regelverk for felles bufferfond for private 

garanterte pensjonsprodukter ble gjeldende fra 1.1.2024. Bufferfondet skal være kundefordelt og består 

av tidligere kursreguleringsfond og tilleggsavsetninger. Pensjonskassen har inkludert strategi for 

bufferfond i styrende dokumenter. Reassuranse (gjenforsikring) er tegnet med uavhengig 

forsikringsselskap iht. lovpålagt krav.  
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Internkontroll følges opp bl.a. gjennom daglig leders årlige rapportering og risikovurdering som 

presenteres i styret, samt informasjon og diskusjon i øvrige styremøter gjennom året. Etter styrets 

vurdering er internkontrollen tilfredsstillende og det har ikke vært rapportert om vesentlig avvik i den 

operasjonelle driften.  

 

 

Arbeidsmiljø og ytre miljø 

Pensjonskassen har ingen ansatte, og påser at utkontraktert virksomhet oppfyller krav for 

godtgjørelsesordninger der det er aktuelt. Det har ikke vært registrert skader eller ulykker på personell 

knyttet til arbeid for Pensjonskassen. Pensjonskassen er en servicebedrift med virksomhet som er av en 

slik art at den ikke direkte forurenser det ytre miljø. 

 

Pensjonskassen har tegnet egen forsikring for styret og daglig leder i AIG.  Forsikringen dekker blant 

annet krav mot styremedlemmer og daglig leder, utgifter til rettsaker mv, omdømmekostnader og noen 

andre kostnader som kan påløpe i forbindelse med krav som kan bli rettet mot styremedlemmene eller 

daglig leder i utførelsen av sitt virke for Pensjonskassen.  

 

 

Årsregnskap 

Netto inntekter fra investeringene i kollektivporteføljen ble 349 MNOK i 2024 (420 MNOK i 2023). Det ble 

utbetalt 160 MNOK i pensjoner gjennom året. Teknisk resultat (kollektivporteføljen) endte på 23,1 MNOK 

i 2024 (21,8 MNOK i 2023). 

 

Netto inntekter fra investeringene i selskapsporteføljen (egenkapitalen) ble 91 MNOK i 2024 (109 MNOK 

i 2023), og resultatet i selskapsporteføljen ble 89,5 MNOK i 2024 (107,5 MNOK i 2023). 

 

Samlet resultat før skatt for Pensjonskassen i 2024 ble 112,6 MNOK, ned fra 129,3 MNOK i 2023. 

 

Pr. 31.12.2024 utgjorde Pensjonskassens totale eiendeler 5.762 MNOK. Samlet premiereserve utgjorde 

3.693 MNOK, og av dette utgjør fripolisereserven 2.123 MNOK og reserven for løpende pensjonister og 

aktive 1.571 MNOK. Bufferfondet utgjorde 670 MNOK, premiefondet var 282 MNOK, og pensjonistenes 

overskuddsfond utgjorde 46 MNOK. 

 

 

Resultatdisponering og ansvarlig kapital 

Risikoresultatet i Kollektivporteføljen ga et overskudd på 7,2 MNOK etter disponering til premiefond, 

pensjonistenes overskuddsfond (fond for regulering av pensjoner) og fripoliser. Resultatet til 

risikoutjevningsfondet utgjør 50% av det totale risikoresultatet på 14,4 MNOK.  

 

Avkastningsresultatet i Kollektivporteføljen er på 118,6 MNOK. Dette disponeres i henhold til gjeldende 

regelverk til premiefond, pensjonistenes overskuddsfond (fond for regulering av pensjoner), og 

fripoliseregulering.  

 

Totalresultatet i Pensjonskassen etter skatt endte på 110,5 MNOK, som disponeres med 9,0 MNOK til 

risikoutjevningsfondet og 101,5 MNOK til opptjent egenkapital.  
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Årets disponering av overskudd tilhørende Kollektivporteføljen gir 3% regulering av ordinære 

pensjonister, og 3% gjennomsnittlig regulering av fripolisene. 

 

 

Utsikter fremover  

Styret noterer at Esso Norge i 2024 inngikk ny avtale om utbetaling av driftspensjoner, som danner 

grunnlag for en bedre og samordnet informasjon til Pensjonskassens rettighetshavere. Styret og 

administrasjonen vil fortsette å videreutvikle og drive Pensjonskassen til beste for medlemmer, 

fripoliseinnehavere og sponsor.  

 

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler, forpliktelser og finansiell stilling for Esso 

Pensjonskasse. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og regnskapet er avlagt i tråd 

med denne forutsetningen.  

 

 

 

 

Oslo, 27. mars 2025 

 

 

        

Kai I. Slettebakk  Svein Hultén  Helge S. Baksaas  Machteld E. Spieksma 

Styreleder        

 

    

 Nina Evjen    Terje Valebjørg  Tone M. Birkeland 

 

                    

 

 

Inger Lise Egeland      

 Daglig leder 
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Esso Pensjonskasse 2024-13 2024-13

RESULTATREGNSKAP 31.12.2024 31.12.2024
Note

TEKNISK REGNSKAP

1. Premieinntekter
1.1 Forfalte premier, brutto 2 93 325 893 93 325 893
1.2 - Avgitte gjenforsikringspremier 27 -105 882 -105 882
Sum premieinntekter for egen regning 93 220 011 93 220 011

2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen
2.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 76 170 973 76 170 973
2.4 Verdiendringer på investeringer 196 807 435 196 807 435
2.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 75 968 851 75 968 851
Sum netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 348 947 260 348 947 260

4. Andre forsikringsrelaterte inntekter 934 080 934 080

5. Pensjoner
5.1 Utbetalte pensjoner mv.
5.1.1 Brutto 3 -160 129 478 -160 129 478
Sum pensjoner mv. -160 129 478 -160 129 478

6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser
6.1.1 Endring i premiereserve mv., brutto 16 25 643 956 25 643 956
6.2 Endring i bufferfond 16 -140 496 233 -140 496 233
6.3 Endring i premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner mv.
6.3.1 Endring i premiefond 14, 16 -5 214 985 -5 214 985
6.3.2 Endring i fond for regulering av pensjoner mv. 15, 16 -762 043 -762 043

Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser -120 829 306 -120 829 306

8. Midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser
8.1 Overskudd på avkastningsresultatet 16 -118 611 752 -118 611 752
8.2 Risikoresultat tilordnet forsikringskontraktene 16 -7 208 824 -7 208 824
Sum midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser -125 820 576 -125 820 576

9. Forsikringsrelaterte driftskostnader
9.1 Forvaltningskostnader 4 -6 070 773 -6 070 773
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 4, 5, 6 -7 060 170 -7 060 170
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader -13 130 944 -13 130 944

10. Andre forsikringsrelaterte kostnader -118 381 -118 381

11. Resultat av teknisk regnskap 18 23 072 666 23 072 666
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Esso Pensjonskasse 2024-13 2024-13

RESULTATREGNSKAP 31.12.2024 31.12.2024
IKKE-TEKNISK REGNSKAP

12. Netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen
12.2 Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler 19 488 916 19 488 916
12.4 Verdiendringer på investeringer 52 185 661 52 185 661
12.5 Realisert gevinst og tap på investeringer 19 437 202 19 437 202
Sum netto inntekter fra investeringer i selskapsporteføljen 91 111 779 91 111 779

14. Forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen
14.1 Forvaltningskostnader -1 553 253 -1 553 253
14.2 Andre kostnader -10 156 -10 156
Sum forvaltningskostnader og andre kostnader knyttet til selskapsporteføljen -1 563 409 -1 563 409

15. Resultat av ikke-teknisk regnskap 89 548 370 89 548 370

16. Resultat før skattekostnad 112 621 036 112 621 036

17. Skattekostnader 7 -2 086 421 -2 086 421

18. Resultat før andre inntekter og kostnader 110 534 615 110 534 615

20. Totalresultat 26 110 534 615 110 534 615

Avkastning til risikoutjevningsfond -1 798 462 -1 798 462
Overført til/fra risikoutjevningsfond -7 208 824 -7 208 824
Overført til annen opptjent egenkapital -101 527 329 -101 527 329
Sum overføringer 26 -110 534 615 -110 534 615
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Esso Pensjonskasse 2024-13 2023-13

BALANSE 31.12.2024 31.12.2023
Note

EIENDELER
EIENDELER I SELSKAPSPORTEFØLJEN

2. Investeringer
2.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
2.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 8, 11 320 218 282 260 688 601
2.4.2 Rentebærende verdipapirer 9, 11 695 775 868 626 758 222
2.4.3 Utlån og fordringer, bank 10, 11 7 539 408 9 350 568
Sum investeringer 1 023 533 558 896 797 391

3. Fordringer
3.2 Andre fordringer 143 901 110 659
Sum fordringer 143 901 110 659

4. Andre eiendeler
4.2 Kasse, bank 13 949 266 41 104 768
Sum andre eiendeler 13 949 266 41 104 768

5. Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter 84 792 84 792

Sum eiendeler i selskapsporteføljen 1 037 711 517 938 097 610

EIENDELER I KUNDEPORTEFØLJENE

6. Investeringer i kollektivporteføljen
6.4 Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
6.4.1 Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 8, 11, 13 1 477 873 117 1 325 971 148
6.4.2 Rentebærende verdipapirer 9, 11, 13 3 211 148 488 3 187 954 202
6.4.3 Utlån og fordringer, bank 10, 11,13 34 795 918 47 560 898
Sum investeringer i kollektivporteføljen 4 723 817 523 4 561 486 249

Sum eiendeler i kundeporteføljene 4 723 817 523 4 561 486 249

SUM EIENDELER 5 761 529 040 5 499 583 858
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EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

10. Innskutt egenkapital 265 000 000 265 000 000

11. Opptjent egenkapital
11.1 Risikoutjevningsfond 32 160 302 23 153 016
11.2 Annen opptjent egenkapital - opptjent egenkapital 763 775 416 662 248 087
Sum opptjent egenkapital 795 935 718 685 401 103

13. Forsikringsforpliktelser i livsforsikring - kontraktsfastsatte forpliktelser
13.1 Premiereserve mv. 16, 17 3 693 394 044 3 658 905 641
13.2 Bufferfond 16, 17 670 007 462 529 511 229

13.3 Premiefond, innskuddsfond og fond for regulering av pensjoner
14,15,16,1

7 328 255 715 349 916 363
Sum forsikringsforpliktelser  – kontraktsfastsatte forpliktelser 4 691 657 221 4 538 333 233

15. Avsetninger for forpliktelser
15.2.1 Forpliktelser ved periodeskatt 8, 21 1 910 125 1 679 838
15.3 Andre avsetninger for forpliktelser 21 4 544 673 4 130 996
Sum avsetninger for forpliktelser 6 454 798 5 810 834

16. Forpliktelser
16.3 Andre forpliktelser 22 1 217 214 216 545
Sum forpliktelser 1 217 214 216 545

17. Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter 23 1 264 089 4 822 144

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER 5 761 529 040 5 499 583 858
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Esso Pensjonskasse

Oppstilling av endringer i egenkapital.
31.12.2024

Risiko-
utjevningsfond

Opptjent
egenkapital

Sum opptjent
egenkapital

Egenkapital pr. 31.12.2022 265 000 000 15 263 557 542 571 292 557 834 849 822 834 849

Resultat for andre inntekter og kostnader 127 566 253 127 566 253 127 566 253
Andre inntekter og kostnader - - -
Totalresultat 127 566 253 127 566 253 127 566 253
Endring i risikoutjevningsfond 7 889 459 -7 889 459 - -
Sum disponeringer 7 889 459 119 676 794 127 566 253 127 566 253

Endring i innskutt egenkapital - -
Egenkapital pr. 31.12.2023 265 000 000 23 153 016 662 248 087 685 401 103 950 401 103

Resultat for andre inntekter og kostnader 110 534 615 110 534 615 110 534 615
Andre inntekter og kostnader - - -
Totalresultat 110 534 615 110 534 615 110 534 615
Endring i risikoutjevningsfond 9 007 286 -9 007 286 - -
Sum disponeringer 9 007 286 101 527 329 110 534 615 110 534 615

Endring i innskutt egenkapital - -
Egenkapital pr. 31.12.2024 265 000 000 32 160 302 763 775 416 795 935 718 1 060 935 718

Annen innskutt
egenkapital

Opptjent egenkapital

Sum egenkapital
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Esso Pensjonskasse

KONTANTSTRØMOPPSTILLING 2024 2023

Innbetalte premier - 15 000 000
Utbetalt gjenforsikring -105 882 -95 000
Utbetale pensjoner -159 708 565 -147 436 197
Innbetalinger refusjoner - -
Utbetalinger refusjoner - -
Innbetalinger vedrørende driften - -
Utbetalinger ved utmelding - -
Endring pantelån - -
Innbetalinger av renter og utbytte
Innbetalinger av renter 49 638 835 44 109 045
Utbetalinger av renter -10 156 -1 137
Innbetalinger av utbytte 41 371 414 32 051 710
Forhåndsbetalt pensjon - -
Utbetaling av skatt -1 856 134 -1 197 526
Tilbakebetalt skatt - -
Utbetalinger vedrørende drift av eiendommene - -
Utbetalinger vedrørende driften for øvrig -12 543 777 -10 858 809
Utbetalinger ved kjøp av investeringer -544 970 598 -516 055 874
Innbetalinger ved salg av investeringer 586 453 222 637 638 581
Netto kontantstrøm av oprasjonelle aktiviteter (A) -41 731 641 53 154 792

Konsernbidrag - -
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B) - -

Innbetaling av kjernekapital - -
Innbetaling av annen egenkapital - -
Innbetaling til overkursfond - -
Utbetatling  på ansvarlig lån - -
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C) - -

Netto kontantstrøm i perioden (A+B+C) -41 731 641 53 154 792

Likviditetsbeholdning pr. 01.01 98 016 234 44 861 442

Likviditetsbeholdning pr. 31.12 56 284 593 98 016 234
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Esso Pensjonskasse

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt
Regnskapet er satt i samsvar med norsk regnskapslovgivning, forskrift for årsregnskap og forskrifter fastsatt av
Finansdepartementet

Årsregnskapsforskriften
Regnskap for pensjonsforetak føres i samsvar med forskrift om årsregnskap for pensjonsforetak,
forskrift av 20. desember 2011 nr. 1457 om årsregnskap for pensjonsforetak.

Forskriftene er en forenklet tilpasning til de internasjonale regnskapsstandardene (IFRS), herunder reglene om
måling og krav til opplysninger i noter.

Noteopplysninger og annet er etter årsregnskapsforskriftens kapittel 4 og kapittel 5.

Skatt
Pensjonskassen skattlegges etter samme regelverk som livsforsikringsselskaper.  Skattekostnaden i
resultatregnskapet består av betalbar inntektsskatt, regulert med for lite/for mye avsatt tidligere år, betalbar
formuesskatt og endring i utsatt skatt.  Beregning av utsatt skatt/skattefordel er forskjeller mellom regnskaps-
messige og skattemessige verdier på eiendeler og gjeld.  De regnskapsmessige verdiene vil i noen tilfeller være
basert på estimater og forutsetninger som er beheftet med usikkerhet og derav kunne avvike fra endelige
skattemessige verdier.  Utsatt skattefordel er regnskapsført når det er sannsynlig at pensjonskassen vil ha
tilstrekkelig skattemessig overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre seg skattefordelen.

Pensjonskassen ilegges 0,30% formuesskatt av ligningsmessig nettoformue.

Fritaksmetoden er i pensjonskassen kun gjeldene for investeringer i selskapsporteføljen.  Den andel av realisert
gevinst og tap som tilordnes ikke-teknisk regnskap på investeringer innenfor fritaksmetoden behandles som
permanent forskjell, og er ikke skattepliktig.

Forsikringsmessige forhold
Regnskapsstandarden omhandler regnskapsmessig behandling av forsikringskontrakter.  Pensjonskassens
forsikringskontrakter omfattes av standarden.  De regnskapsmessige avsetningene knyttet til forsikrings-
kontrakter er i utgangspunktet forankret i norsk særlovgivning.

I overensstemmelse med forsikringsvirksomhetslovens § 3-11 er pensjonskassens forvaltningskapital delt inn i
en kollektivportefølje og en selskapsportefølje.  Kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de
forsikringsmessige avsetninger til dekning av kontraktfastsatte forpliktelser, dvs. summen av de
forsikringsmessige forpliktelsene og risikoutjevningsfondet. Selskapsporteføljen vil bestå av eiendeler som
motsvarer selskapets ansvarlige kapital og eventuell annen gjeld.  Porteføljene forvaltes felles. I samme grad som
eiendelene fordeles mellom porteføljene, vil tilhørende inntekter også bli fordelt.

Etter årets disposisjoner rebalanseres balansen slik at kollektivporteføljen består av eiendeler som motsvarer de
forsikringsmessige avsetningene og risikoutjevningsfondet.
Fordelingen av resultatet er basert på gjennomsnittet av fordelingen av balansen  mellom kollektivporteføljen og
selskapsporteføljen før rebalansering. Det vil si, gjennomsnittet av regnskapet pr. 31.12 forrige år, årets
delårsregnskaper og regnskapet pr. 31.12 dette år.

Forsikringstekniske avsetninger består av premiereserve, risikoutjevningsfond, bufferfond,
fond for regulering av pensjon og premiefond.

Premieinntekter
Netto premieinntekter omfatter årets forfalte premie.  Forhåndsprising av premie for rentegaranti, administrasjon
og fortjeneste er inkludert i premieinntektene.

Utbetalte erstatninger/pensjoner
Erstatninger for egen regning omfatter utbetalte pensjoner fratrukket fraflyttede premiereserver og endring i
erstatningsavsetning. Avsetning for ikke-ferdigbehandlede eller ikke-utbetalte erstatninger ivaretas ved
avsetninger.

Overføring av premiereserve mv.. (flytting)
Overføing av premiereserve ved flytting av forsikringer mellom forsikringsselskaper føres over resultatregnskapet
under posten netto premieinntekter for mottatte reserver og erstatninger for egen regning for avgitte reserver.
Kostnads-/inntektsføringen skjer på det tidspunktet risikoen overføres.  På samme tidspunkt reduseres/
økes premiereserven i forsikringsforpliktelsene tilsvarende.  Flyttebeløpet inkluderer også kontraktenes andel
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av tilleggsavsetning, kursreguleringsfond og årets resultat.  Tilflyttede tilleggsavsetninger vises ikke under
premieinntekter, men under posten endringer i forsikringsforpliktelsene.  Flyttebeløpene klassifiseres som
kortsiktig fordring/gjeld til oppgjør finner sted.  Oppgjørsrenten ved flytting føres under regnskapslinjen andre
inntekter og kostnader.

Resultat til forsikringskundene
Garantert avkastning på premiereserven og premiefondet samt øvrig avkastning til kundene resultatføres under
posten garantert avkastning og tildeling til forsikringskundene.  Avkastning på risikoutjevningsfondet føres under
overføringer.

Premiereserve
Premiereserven er beregnet som kontantverdien av selskapets samlede fremtidige forsikringsforpliktelser
inklusive administrasjonskostnader i henhold til de enkelte forsikringsavtaler.

Ved beregning av premiereserven er det benyttet samme forutsetninger som de som ligger til grunn for premien
for de enkelte forsikringsavtalene, dvs. samme dødelighets- og uføresannsynligheter, rentegrunnlag og kostnads-
satser.  Premietariffene bygger på observert nivå for dødelighet og uførhet i samfunnet, tillagt sikkerhetsmarginer
som blant annet inkluderer en forventning om fremtidig utvikling på området.

Den avsatte premiereserven inneholder avsetning til dekning av fremtidige administrasjonskostnader inklusive
oppgjørskostnader (administrasjonsreserve).  For fullt betalte poliser, inklusive fripoliser, er kontantverdien av de
forventede fremtidige administrasjonskostnader avsatt fullt ut i premiereserven.

Tilleggsavsetninger
Utgår fra 01.01.2024. Bufferfondet ersatter tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond.

Kursreguleringsfond
Utgår fra 01.01.2024. Bufferfondet ersatter tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond.

Bufferfond
Med virking fra 1. januar 2024 ble regler om et sammenslått og kundefordelt bufferfond innført for private,
garanterte pensjonsprodukter. Bufferfondet vil erstatte tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond.
Endringen er innarbeidet i foretakspensjonsloven, innskuddspensjonsloven og forsikringsvirksomhetsloven mv.
Det er ingen begrensninger i lovverket vedrørende maksimal størrelse på bufferfondet.
Det er også full fleksibilitet til hvordan bufferfondet disponeres så lenge kravet til premiereserve er oppfylt.
Sum av utgående saldo 2023 på tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond danner grunnlag for inngående saldo
2024 på bufferfond.

Premiefond og fond for regulering av pensjoner mv.
Premiefondet inneholder forskuddsbetalte premier "etter skatteloven" fra sponsor og tilført garanter rente.
Innbetaling og uttak føres ikke over resultatregnskapet, men direkte mot balansen.

Fond for regulering av pensjoner mv. består av overskudd tilordnet premiereserve knyttet til pensjoner under
utbetaling i kollektiv pensjonsforsikring.  Fondet skal hvert år benyttes som engangspremie for tillegg til ytelsene
til pensjonistene.

Risikoutjevningfond
Det er anledning til å avsette inntil 50 prosent av risikoresultatet til risikoutjevningsfond for dekning av eventuelt
fremtidig negativt risikoresultat.  Risikoutjevningsfondet inngår som en del av egenkapitalen.
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Tilstrekkelighetstest
En tilstrekkelighetstest skal utføres for å kontrollere om nivået på avsetningen til premiereservene og erstatnings-
reserven står i forhold til forpliktelsene overfor kundene.  Eventuelt negativt avvik mellom opprinnelig avsetning
og tilstrekkelighetstesten medfører avsetning for uavløpt risiko (premieavsetning).

Definisjon av virkelig verdi
Virkelig verdi i et aktivt marked er det beløp en eiendel kan omsettes for eller en forpliktelse gjøres opp med i en
transaksjon på armlengdes avstand mellom velinformerte og uavhengige parter.  For finansielle eiendeler som er
notert på børs eller annen regulert markedsplass hvor det skjer regelmessige handler, settes virkelig verdi i
henhold til børskurs.

Virkelig verdi i et avledet marked fremkommer ved at instrumenter handles til andre priser enn noterte priser, og
verdsettelse skjer på bakgrunn av variabler som er direkte eller indirekte observerbare.  I tillegg omfattes
instrumenter som handles til noterte priser i et marked med ikke-daglig omsetning.

Verdifall på og tapsutsatte finansielle eiendeler
For finansielle eiendeler som ikke er regnskapsført til virkelig verdi vurderes det om det finnes objektive
indikasjoner på at en finansiell eiendel eller en gruppe av finansielle eiendeler har falt i verdi.
Dersom det foreligger objektive indikasjoner på at et tap ved verdifall har påløpt, reduseres eiendelens balanse-
førte verdi.  Tapsbeløpet innregnes i resultatet.

Klassifikasjon og måling av finansielle eiendeler og gjeld
Finansielle eiendeler klassifiseres i en av de etterfølgende kategorier i IFRS 9.
- Virkelig verdi med resultatføring over ordinært resultat

Klassifisering og måling skal baseres på oppfyllelse av to kriterier som er knyttet til egenskaper og formålet med
instrumentet. IFRS 9 innfører også en ny modell for avsetning for forventet tap på alle investeringer som
regnskapsførers til amortisert kost. Pensjonskassen har ikke investeringer som føres til Amortisert kost eller
Virkelig verdi med resultatføring over andre inntekter og kostnader
Regnskapsstandarden gir ikke effekter på pensjonskassens klassifisering, måling og avsetning for tap.
Pensjonskassen investering som tidligere ble ført etter IAS 39 - Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi
er blitt overført til IFRS 9 - Virkelig verdi med resultatføring over ordinært resultat

IFRS 9 har tre kategorier for klassifisering og måling av finansielle instrumenter:
- Amortisert kost
- Virkelig verdi med resultatføring over andre inntekter og kostnader
- Virkelig verdi med resultatføring over ordinært resultat

Virkelig verdi med resultatføring over ordinært resultat
Ved første gangs innregning kan alle finansielle eiendeler og forpliktelser klassifiseres til virkelig verdi over
resultatetføring over ordinært resultat dersom de finansielle eiendeler inngår i en portefølje som løpende måles
og rapporteres til virkelig verdi.
Finansielle eiendeler klassifiseres til virkelig verdi over ordinært resultatet og måles til virkelig verdi på
balansetidspunktet. Endringer i virkelig verdi føres over resultatregnskapet.
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Esso Pensjonskasse

NOTE 2: PREMIEINNTEKTER
2024 2023

Terminpremie pr. 01.01. 2 180 998 4 050 680
Terminpremie / delpremie nyinnmeldte 0 0
Engangspremie lønnsregulering mv.. 1 911 503 6 336 587
Engangspremie pensjonsregulering 73 856 563 73 144 135
Div. endringspremier 145 831 315 851
Tilbakeført premier -358 379 -713 852
Administrasjonspremier 1 167 221 1 129 262
Kapitalforvaltningspremie 4 366 302 4 194 816
Rentegarantipremie 7 859 782 7 771 326
Fortjenestepremie 2 196 073 2 195 815
Premiefritak 0 1 778 392
Sum 93 325 893 100 203 012

Årspremie innbetalt 0 15 000 000
Frigjort fra fond for regulering av pensjoner 73 856 563 37 192 032
Belastet premiefondet / overført til premiefond 19 469 330 46 232 588
Premiefritak uføre 0 1 778 392
Sum premieinntekter 93 325 893 100 203 012

NOTE 3: PENSJONER.
2024 2023

Alderspensjon 127 898 619 107 088 036
Ektefelle- og samboerpensjon 27 226 175 26 233 438
Uførepensjon 4 515 732 4 153 106
Barnepensjon 66 216 155 063
Mottatte refusjonspensjoner 0 0
Pensjon i dødsmåned 0 0
Premiefritak uføre 0 1 778 392
Etterpensjon etter dødsfall Alder - under 1,5G 290 927 9 851 831
Etterpensjon etter dødsfall Uføre - under 1,5G 78 630 120 947
Etterpensjon etter dødsfall Etterlatte - under 1,5G 53 180 70 363
Sum utbetalte pensjoner brutto 160 129 478 149 451 175

NOTE 4: FORSIKRINGSRELATERTE ADMINISTRASJONSKOSTNADER
2024 2023

Forvaltningshonorar 6 070 773 4 615 557
9.1 Forvaltningskostnader 6 070 773 4 615 557
Revisjonshonorar * 270 486 269 648
Intern revisjonshonorar 92 250 89 688
Administrasjonskostnader 2 178 110 3 169 608
Aktuarhonorar 1 050 629 879 106
Finanstilsynsavgift 200 254 189 816
Andre kostnader 3 268 441 2 705 698
9.2 Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader 7 060 170 7 303 563

* Revisjonshonorar
(beløp i hele kroner inkl. mva) 2024 2023
Lovpålagt revisjon 269 918 232 148
Andre attestasjonstjenester 0 37 500
Skatterådgivning 0 0
Andre tjenester utenfor revisjon 569 0
Sum 270 486 269 648
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NOTE 5: TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER
Pensjonskassen har kun en sponsor, Esso Norge AS.
Sponsor har innbetalt premie med kr. 0,-.
Honorar for administrative tjenester for 2024 som er utført av sponsor var på kr. 437.500,-. Honoraret er avregnet mot for mye
avsatt honorar for 2023. Kostnadsført honorar for 2024 er kr. 55.093.

NOTE 6: ANTALL ANSATTE OG YTELSER TIL LEDENDE PERSONER.
Det er ingen ansatte i Esso Pensjonskasse.
Det er ikke gitt lån til ansatte eller ledende personer.
Godtgjørelse for daglig leder tjenesten er inkludert i administrasjonskostnadene fra Storebrand Pensjonstjenester AS.
Det er utbetalt NOK 757.414,- i styrehonorar fra pensjonskassen til styremedlemmer.

NOTE 7: SKATT
Nedenfor er gitt en spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

2024 2023
Resultat av teknisk regnskap 23 072 666 21 813 023
Resultat av ikke-teknisk regnskap 89 548 370 107 505 823
Resultat før skattekostnad 112 621 036 129 318 846
+/- Permanente forskjeller -6 350 516 -4 712 584
+/-Tilbakeført urealisert gevinster/tap selskapsportefølje -52 185 661 -45 001 223
+/- Endring i midlertidige forskjeller 1 121 956 1 402 444
- Fremførbart underskudd -55 206 815 -81 007 483
Årets skattegrunnlag 0 0

Skattesats 22 % 22 %
Skatt 0 0

+/- Kildeskatt 37 277 42 323
Formuesskatt 1 910 125 1 679 838
Betalbar skatt 1 947 403 1 722 161
Utsatt skatt/skattefordel - netto endring 0 0
Skattekorreksjoner tidligere år 139 019 30 431
Årets skattekostnad 2 086 422 1 752 592

Midlertidige forskjeller Skatte-økende  Skatte-
reduserende  Skatte-økende  Skatte-

reduserende
Saldo på Gevinst- og Taps-konto 4 487 822 0 5 609 778 0 1 121 956
Urealiserte verdier i selskapsporteføljen utenfor
fritaksmetoden
Finansielle anleggsmidler - HTF-obligasjoner i
selskapsporteføljen
Investeringseiendom i selskapsporteføljen   (MF 3)
Pensjonsforpliktelse, endring i netto forpliktelse
Risikoutjevningsfond 2017
Sum midlertidige forskjeller 4 487 822 0 5 609 778 0 1 121 956
Fremførbart underskudd 0 108 402 621 0 162 222 800 -53 820 179
Urealiserte verdier i selskapsporteføljen utenfor
fritaksmetoden 141 019 059 0 76 484 431 0 -64 534 628
Utligning -145 506 881 -145 506 881 -82 094 208 -82 094 208 0
Opp-/nedskrivning anleggsmidler / kursreguleringsfond
Netto midlertidige forskjeller 0 -37 104 260 0 80 128 592 -117 232 852
Risikoutjevningsfond gir ikke utsatt skatt -
Fører ikke utsatt skattefordel 0 37 104 260 0 -80 128 592 117 232 852
Grunnlag balanseføring 0 0 0 0 0

Skattesats 22 % 22 % 22 % 22 % 22 %
Utsatt skatt / skattefordel 0 0 0 0 0
Utsatt skatt i balansen pr. 31.12.2024 0
Endring utsatt skatt / skattefordel 0

Underskudd til fremføring fra 2023 utgjorde iht ligningspapirene kr 163 609 436. Avviket skyldes at ikke alle skattemessige resultater
er kjent når årsregnskapet utarbeides.

2024 2023
Netto endring
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NOTE 8: AKSJER OG ANDELER
Aksjer og andeler er klassifisert og måles i henhold til IFRS 9 med Virkelig verdi verdiendring over ordinært resultat
Ny regnskapsstandarden gir ikke effekter på pensjonskassens klassifisering, måling og avsetning for tap.

Norske finansaksjer
ABG Sundal Collier Holding ASA 202 1 049 1 430 1
B2 Impact ASA 80 288 575 838 807 697 1
DNB ASA 228 070 40 908 883 51 749 083 1
Gjensidige Forsikring ASA 76 715 14 632 267 15 419 715 1
Storebrand ASA 171 795 12 572 338 20 821 554 1

Sum norske finansaksjer 68 690 374 88 799 479

Norske aksjer
Af Gruppen Asa 20 930 3 468 641 3 106 012 1
Aker ASA 8 650 4 721 656 4 748 850 1
Aker BP ASA 121 162 37 226 643 26 861 615 1
Aker Solutions ASA 106 389 2 216 523 3 308 698 1
Arendals Fossekompani A/S 5 303 931 079 755 147 1
Atea ASA 30 885 3 747 775 4 367 139 1
Bonheur Asa 8 269 2 000 366 2 158 209 1
Borregaard ASA 35 293 6 540 833 6 437 443 1
Bouvet ASA 34 717 1 996 616 2 655 851 1
Cloudberry Clean Energy Asa 65 297 990 069 817 518 1
Crayon Group Holding ASA 32 929 4 054 700 4 109 539 1
DNO ASA 322 964 3 071 631 3 381 433 1
DOF Service AS Ord Shs 65 216 4 925 720 5 510 752 1
Elkem ASA 112 055 3 000 457 1 963 204 1
Elmera Group ASA 42 568 2 324 169 1 626 098 1
Entra ASA 17 775 2 941 597 2 054 790 1
Equinor ASA 206 100 54 810 838 54 698 940 1
Europris ASA 64 823 3 224 583 4 712 632 1
Hoegh Autoliners ASA 43 579 3 872 859 4 933 143 1
Kid ASA 15 098 1 686 695 2 023 132 1
Kitron ASA 73 522 1 196 548 2 486 514 1
Kongsberg Automotive ASA 358 717 902 921 693 759 1
Kongsberg Gruppen Asa 33 717 12 590 657 43 157 760 1
Leroy Seafood Group ASA 103 991 6 108 083 5 112 198 1
Mowi ASA 168 506 34 893 572 32 816 544 1
Mpc Container Ships Asa 142 340 2 206 329 2 950 708 1
NEL Asa 654 090 8 691 206 1 768 659 1
Nordic Semiconductor Asa 66 642 8 477 551 6 694 189 1
Norsk Hydro ASA 407 177 27 923 427 25 464 850 1
Norwegian Air Shuttle Asa 296 876 2 990 112 3 265 636 1
Nykode Therapeutics As 84 773 2 429 563 258 219 1
Orkla ASA 265 544 22 077 671 26 116 252 1
Photocure ASA 8 484 757 839 526 008 1
Salmar ASA 27 856 14 170 831 15 056 168 1
Scatec Asa 46 129 6 967 943 3 667 256 1
Schibsted ASA A-Shares 28 237 9 090 428 9 939 424 1
Schibsted ASA B-shares 37 287 10 719 651 12 461 315 1
Telenor ASA 205 890 25 003 681 26 127 441 1
Tgs Asa 75 347 10 651 664 8 544 350 1
Tomra Systems ASA 85 187 16 610 186 12 488 414 1
Var Energi AS 335 255 11 691 943 11 831 149 1
Veidekke ASA 36 655 4 056 134 5 212 341 1
Wallenius Wilhelmsen ASA 40 703 1 729 312 3 805 731 1
Wilh Wilhelmsen Holding Asa 5 289 1 916 437 2 165 846 1
Yara International ASA 63 498 24 917 411 19 100 198 1

Sum øvrige norske aksjer 416 524 551 421 941 072

Sum norske aksjer totalt 485 214 926 510 740 551
Herav børsnoterte 485 214 926 510 740 551

Antall Anskaffelses-
kost Virkelig verdi Nivå
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Egenkapitalbevis
Sparebank 1 Sr-Bank Asa 72 471 7 368 311 10 624 249 1
Sum norske egenkapitalbevis 7 368 311 10 624 249

Utenlandske aksjer
AutoStore Holdings Ltd 466 088 12 529 177 5 178 238 1
Bakkafrost P/F 19 743 11 996 197 12 517 062 1
BW LPG Ltd 32 320 2 084 465 4 049 696 1
Cadeler A/S 89 479 4 307 363 5 699 812 1
FLEX LNG Ltd 6 787 1 303 319 1 729 328 1
Frontline PLC 37 446 4 153 009 5 862 171 1
Golden Ocean Group Ltd 30 328 2 875 920 3 020 062 1
Hafnia LTD 108 292 6 137 937 6 578 739 1
Stolt-Nielsen LTD 9 212 1 505 701 2 662 268 1
Subsea 7 SA 86 934 7 814 106 15 656 813 1

Sum utenlandske aksjer 54 707 194 62 954 190

Sum aksjer og egenkapitalbevis 547 290 430 584 318 990

Utenlandske fondsandeler
BlackRock Institutional Trust Co. 2 208 518 299 826 107 608 902 699 2
The Northern Trust - Indeksfond 1 145 193 537 143 604 869 711 2
Sum utenlandske fondsandeler 493 363 250 1 213 772 409

Sum utenlandske aksjer og aksjefondsandeler 548 070 444 1 276 726 599
Herav børsnotert 54 707 194 62 954 190

Totalt aksjer og aksjefondsandeler 1 040 653 680 1 798 091 399

2.4.1 Aksjer og andeler i selskapsporteføljen 320 218 282
6.4.1 Aksjer og andeler i kollektivporteføljen 1 477 873 117

NOTE 9: RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER
Rentebærendeverdipapirer er klassifisert og måles i henhold til IFRS 9 med: Virkelig verdi verdiendring over ordinært resultat
Ny regnskapsstandarden gir ikke effekter på pensjonskassens klassifisering, måling og avsetning for tap.

Debitorkategori
Anskaffelses-

kost Virkelig verdi

Offentlig sektor 1 273 004 695 1 213 369 192 2
Finansinstitusjoner 711 088 610 704 927 717 2
Andre utstedere 0 0,00 2
Sum 1 984 093 305 1 918 296 909

Pålydende verdi 1 980 900 000
Modifisert durasjon 3,02
Gjennomsnittlig effektiv rente 1,24 %

SUM SERTIFIKATER OG OBLIGASJONER 1 918 296 909

BGI Fund EEBS 1 835 951 977 1 988 627 447 2
SUM RENTEFOND 1 835 951 977 1 988 627 447

SUM RENTEBÆRENDE VERDIPAPIRER 3 820 045 282 3 906 924 356

2.4.2 Rentebærende verdipapirer i selskapsporteføljen 695 775 868
6.4.2 Rentebærende verdipapirer i kollektivporteføljen 3 211 148 488

Obligasjoner
Nivå
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For det enkelte rentepapir er det beregnet effektiv rente basert på papirets observerte markedskurs. For
rentepapirer uten observerte markedskurser er effektiv rente beregnet på grunnlag av rentebindingstid og
klassifisering av det enkelte papir m.h.t. likviditet og kredittrisiko. Sammenvektingen til gjennomsnittlig effektiv
rente for totalbeholdningen er gjort med det enkelte papirs andel av total rentefølsomhet som vekter.

Obligasjoner og sertifikater er verdsatt til børskurs, offentlig kursliste eller siste kjente omsetningsverdi.
* Virkelig verdi inkluderer opptjente, ikke-forfalte renter

Pensjonskassens obligasjonsportefølje og rentefond er valutasikret.

Rentefølsomhet er et måletall for renterisiko som tar utgangspunkt i hvordan renteendringer påvirker markedsverdien til
obligasjoner, rentederivater og andre rentefølsomme finansielle poster. Kassens omløpsobligasjonsportefølje er
forvaltet av DNB har en faktisk renterisiko på kr. 89.655.890  pr. 31.12.2024 ved en renteendring på 1%.

NOTE 10: UTLÅN OG FORDRINGER
Utlån og fordringer er klassifisert og måles i henhold til IFRS 9 med
Virkelig verdi verdiendring over ordinært resultat
Ny regnskapsstandarden gir ikke effekter på pensjonskassens klassifisering, måling og avsetning for tap.

2024 2023
Forvaltningskontoer bank 42 335 326 56 911 467
Konsernkonto 0 0
Sum 42 335 326 56 911 467

2.4.3 Utlån og fordringer i selskapsporteføljen 7 539 408 9 350 568
6.4.3 Utlån og fordringer i kollektivporteføljen 34 795 918 47 560 898
Sum 42 335 326 56 911 467

NOTE 11: VIRKELIG VERDI HIERARKI

Pensjonskassen klassifiserer virkelig verdi målinger ved å bruke et virkelig verdi hierarki som reflekterer signifikansen av
grunnlaget/kilder som brukes i utarbeidelsen av målingene. Virkelig verdi hierarkiet har følgende nivåer:

Nivå 1: Grunnlag for virkelig måling er noterte priser (ujusterte) i aktive/likvide markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.
Nivå 2: Grunnlag for virkelig verdi måling er annet enn noterte priser inkludert i Nivå 1 som er observerbare for eiendelen
eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).
Nivå 3: Grunnlag for virkelig verdi måling for eiendelen eller forpliktelsen som ikke er basert på observerbare markedsdata
 (ikke observerbar kilde).

Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Sum
Finansielle eiendeler som måles til virkelig
verdi med verdiendringer over resultatet
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost) 584 318 990 1 213 772 409 0 1 798 091 399
Rentebærende papirer 0 3 906 924 356 0 3 906 924 356
Utlån og fordringer 42 335 326 0 0 42 335 326
Sum 626 654 316 5 120 696 766 0 5 747 351 081

NOTE 12: KAPITALAVKASTNING
Kollektivporteføljen 2024 2023 2022 2021 2020
Kapitalavkastningsrente 7,83 % 7,23 % 5,52 % 10,72 % 7,04 %
Verdijustert kapitalavkastningsrente 7,83 % 10,46 % -9,41 % 5,09 % 6,63 %

Selskapsporteføljen 2024 2023 2022 2021 2020
Verdijustert kapitalavkastningsrente 9,49 % 10,46 % -9,41 % 5,09 % 10,85 %

Kapitalavkastning målt etter modifisert Dietz som baserer seg på måling av kontantstrømmer og endringer i markedsverdiene i løpet
av en periode. Verdijustert kapitalavkastningsrente angir den beregnede avkastning på forvaltningskapitalen basert på årets
finansinntekter før årets avsetning til eller overføring fra kursreguleringsfond.
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NOTE 13: FINANSIELL RISIKO
Mål og strategier for forvaltningen av Pensjonskassens midler er nedfelt i pensjonskassens Kapitalforvaltningsstrategi som revideres årlig.
pensjonskassens. Hovedmålsettingen for utformingen av kapitalforvaltningsstrategien, er å sikre at pensjonskassen har tilpasset
investeringene av midler for å kunne møte forpliktelesene over tid. Investeringene må skje innenfor akseptable, og klart definerte,
risikoramme for pensjonskassens egenkapital og de forsikringsmessige forpliktelser, samt innenfor gjeldende rammebetingelser for
kapitalforvaltningen.Pensjonskassens kapital har en langsiktig sparehorisont. Kapitalen skal danne grunnlaget for pensjonsutbetalinger
langt frem i tid for dagens aktive medlemmer, samt sikre løpende utbetalinger for dagens pensjonister

Pensjonskassen har en strategisk allokering med 30% i aksjer og 70% i obligasjoner.
Aktivasidens investeringsrisiko skal tilpasses pensjonskassens ansvarlige kapital (som definert i beregningen av solvenskapitaldekningen)
slik at pensjonskassen har høy sannsynlighet for hvert år å dekke rentegarantien, samt til envhert tid oppfylle gjeldende soliditetskrav.

Avkastningsmålsetningene, både på lang og kort sikt, skal søkes nådd ved en diversifisert portefølje av investeringsalternativer,
med fokus på passive indeksnære investeringer. Pensjonskassen benytter følgende aktivaklasser:
Norske aksjer og rentepapirer, samt globale aksjer og rentepapirer.  De forskjellige porteføljene måles mot relevante benchmarks.

Oppfølging av porteføljens avkastning målt mot benchmark gjøres månedlig. Porteføljerapporten gjennomgås i administrasjonen
og følges opp av styret. Styret gjennomgår utviklingen i investeringene og rammene minimum kvartalsvis.

De mest vesentlige risikofaktorene porteføljen er utsatt for er aksjemarkedsrisiko, kreditt-/spreadrisiko, renterisiko og valutarisiko. Videre
er porteføljen eksponert for motpartsrisiko. Samlet sett ansees kredittrisikoen i Pensjonskassens portefølje å være lav.
Pensjonskassen valutasikrer investeringene i utenlandske obligasjoner mens utenlandske aksjer ikke er valutasikret.
Med globale aksjeinvesteringer (indeks) på ca. 20% av den samlede porteføljen ansees valutarisikoen  å være akseptabel.

Den finansielle risiko har vært håndtert i henhold til ovenstående gjennom året, og det har ikke oppstått noen situasjoner/hendelser
som tilsier at den burde endres.

NOTE 14: PREMIEFOND
Premiefond og anvendelse de siste 3 år 2024 2023 2022
Inngående balanse 273 902 103 295 200 253 292 049 074
Forfalt premie 0 -100 203 012 -87 290 319
Premie belastet premiefond -19 469 330
Overført fra fond for regulering av pensjoner mv. 2 919 740 37 192 032 57 780 859
Innbetalt premie 0 15 000 000 15 000 000
Premiefritak 0 1 778 392 1 862 514
Frigjort premiereserve 0 14 489 0
Garantert rente 5 214 985 4 991 467 5 476 147
Resultatdisponering (til/fra fond) 19 793 347 19 928 482 10 321 978
Utgående balanse 282 360 844 273 902 103 295 200 253

2024 2022 2021
Premiefond 282 360 844 295 200 256 390 294 608
Årets premie (premietilskudd) 93 325 893 87 290 319 60 613 435
Premiefondets størrelse i forhold til årets premie 3,0 3,4 6,4
Premiefondet i % av ordinær premie 302,6 % 338,2 % 643,9 %

NOTE 15: FOND FOR REGULERING AV PENSJONER
2024 2023 2022

Inngående balanse 76 014 260 36 642 396 57 207 355
Garantert rente 762 043 549 636 573 504
Overført til engangspremie for pensjonsregulering -73 856 563 -37 192 032 -57 780 859
Overført til premiefond -2 919 740
Resultatdisponering fond for regulering av pensjoner mv. 45 894 870 76 014 260 36 642 396
Utgående balanse 45 894 871 76 014 260 36 642 396
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NOTE 16: ENDRING I FORSIKRINGSFORPLIKTELSER

Premie-reserve Bufferfond Premiefond
Fond for

regulering av
pensjon

Sum

1.            Inngående balanse 3 658 905 641 529 511 229 273 902 103 76 014 260 4 538 333 233
2.     Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
             2.1          Netto resultatførte avsetninger
(resultatpost 6 samt del av resultatpost 5.2.1) -25 643 956 140 496 233 5 214 985 762 043 120 829 306
             2.2          Overskudd på avkastningsresultatet
(resultatpost 8.1) 56 743 703 0 19 690 332 42 177 716 118 611 752
             2.3          Risikoresultat tilordnet forsikrings-
kontraktene (resultatpost 8.2) 3 388 656 0 103 014 3 717 154 7 208 824
             2.4          Annen tilordning av overskudd
(resultatpost 8.3) 0 0 0 0 0
             2.5          Justering av forsikringsforpliktelser fra
andre resultatkomponenter 0 0 0 0 0
Sum resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser 34 488 403 140 496 233 25 008 332 46 656 913 246 649 882
3.     Ikke resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser
             3.1          Overføringer mellom fond 0 0 0 -73 856 563 -73 856 563
             3.2          Overføringer til/fra pensjonskassen 0 0 -16 549 590 -2 919 740 -19 469 330
Sum ikke resultatførte endringer i
forsikringsforpliktelser 0 0 -16 549 590 -76 776 303 -93 325 893
4.            Utgående balanse 3 693 394 044 670 007 462 282 360 844 45 894 871 4 691 657 221

Bufferfond ble innført for private pensjonskasser fra 1.1.2024, og erstatter fond for tilleggsavsetninger og kursreguleringsfond.
Per 31.12.2023 var tilleggsavsetninger NOK 75 905 658  og kursreguleringsfond NOK 453 605 571, totalt NOK 529 511 229 som
er overført til bufferfond.

Samtlige forsikringsforpliktelser tilhører hovedbransjen kollektiv pensjonsforsikring som fordeles på delbransjene
foretakspensjonsordninger uten investeringsvalg, og fripoliser.

Forsikringsforpliktelser pr. delbransje 31.12.2024
Premie-reserve Bufferfond Premiefond

Fond for
regulering av

pensjon
Sum

Foretakspensjonsordninger uten investeringsvalg 1 570 784 374 333 907 346 282 360 844 45 894 871 2 232 947 434
Fripoliser 2 122 609 670 336 100 116 0 0 2 458 709 786
Balanse 31.12.2024 3 693 394 044 670 007 462 0 328 255 714 4 691 657 220

Forsikringsmessige avsetninger
Aktuar vurderer grunnlaget for de forsikringsmessige avsetninger som tilstrekkelig og avsatt i henhold til lov og forskrifter.

Beregningsgrunnlag
Premiereserve er avsatt på beregningsgrunnlag "K2013" (dynamisk grunnlag med Finanstilsynets krav til sikkerhetstillegg)
for død og Storebrand sitt beregningsgrunnlag '"KU" for uførhet.
Grunnlagsrente (gjennomsnitt) er 2,17 % pr 31.12.2024.

Tilstrekkelighetstest
Aktuar vurderer grunnlaget for de forsikringsmessige avsetninger som tilstrekkelig og avsatt i henhold til lov og forskrifter.

NOTE 18: RESULTAT PÅ BRANSJER
Hovedbransje

Delbransje Fripoliser

Foretaks-
pensjons-

ordninger uten
investerings-valg Sum

Teknisk regnskap
1. Premieinntekter 0 93 220 011 93 220 011
2. Netto inntekter fra investeringer i kollektivporteføljen 181 200 377 167 746 883 348 947 260
4. Andre forsikringsrelaterte inntekter 485 047 449 033 934 080
5. Pensjoner -68 040 333 -92 089 145 -160 129 478
6. Resultatførte endringer i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser -41 415 569 -79 413 736 -120 829 306
8. Midler tilordnet forsikringskontraktene – kontraktsfastsatte forpliktelser -60 132 359 -65 688 217 -125 820 576
9. Forsikringsrelaterte driftskostnader -6 565 472 -6 565 472 -13 130 944
10. Andre forsikringsrelaterte kostnader -61 473 -56 908 -118 381
11. Resultat av teknisk regnskap 5 470 218 17 602 448 23 072 666

Kollektiv rente- og pensjonsforsikring
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NOTE 19: BESKRIVELSE AV PENSJONSORDNINGEN.
Pensjonsordningen ble opprettet 1. januar 1993. Ordningen er ytelsesbasert etter lov om foretakspensjon.
Arbeidstakerne bidrar ikke med noe tilskudd til pensjonsordningen.
Opptjeningsalder er 67 år. Full alderspensjon utgjør differansen mellom 66 prosent av pensjonsgrunnlaget og antatt alderspensjon
fra folketrygden. Fra 1.1.2017 er uførepensjonen endret etter nytt regelverk. Sum uførepensjon fra pensjonskassen tilsvarer 2%
av pensjonsgrunnlag opp til 6G, og 66% av pensjonsgrunnlag mellom 6-12%.
Full årlig ektefellepensjon utgjør 72 prosent av full alderspensjon fra fylte 67 år.
Full årlig barnepensjon utgjør 38 prosent av full alderspensjon fra fylte 67 år for yngste barn, og 50 prosent av denne for øvrige barn.
Pensjonskassen er fra 1.1.2017 lukket og ansatte med mer enn 15 år igjen til pensjonsalder er overført til en innskuddsordning

NOTE 20: BESTAND, ANTALL MEDLEMMER
Kollektiv
bestand Fripoliser Sum

Antall aktive medlemmer 8 610 618
Antall pensjonister 550 524 1 074
   herav uførepensjonister 24 27 51
   herav alderspensjonister 349 441 790
   herav ektefellepensjonister 177 56 233
   herav barnepensjonister 0 0 0
Sum 558 1 134 1 692
Antall medlemmer pr 31.12.2024

NOTE 21: AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
2024 2023

Periodeskatt 1 910 125 1 679 838
Skattetrekk, offentlige avgifter 4 544 673 4 130 996
Andre forpliktelser 0 0
Sum forpliktelser 6 454 798 5 810 834

NOTE 22: FORPLIKTELSER
2024 2023

Andre forpliktelser 1 197 725 0
Leverandørgjeld 19 489 216 545
Sum forpliktelser 1 217 214 216 545

NOTE 23: PÅLØPTE KOSTNADER OG MOTTATTE IKKE OPPTJENTE INNTEKTER
2024 2023

Forvaltningshonorar 1 264 089 3 632 100
Påløpte kostnader 0 1 190 044
Sum forpliktelser 1 264 089 4 822 144
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NOTE 24: SOLVENSMARGINKAPITAL OG SOLVENSMARGINKRAV
2024 2023

Solvensmarginkrav
Kollektiv tjenestepensjon 172 637 855 160 261 057
Etterlattepensjon 0 4
Uførepensjon og premiefritak 923 103 1 176 861
Sum solvensmarginkrav 173 560 958 161 437 918

Ansvarlig kapital
Innskutt egenkapital 265 000 000 265 000 000
Opptjent egenkapital 763 775 416 662 248 087
Fradrag urealiserte gevinster selskapsportefølje -145 792 899 -116 058 395
Kjernekapital 882 982 517 811 189 692
Ansvarlig lånekapital som medregnes
Sum netto ansvarlig kapital 882 982 517 811 189 692

Netto ansvarlig kapital iht solvensmarginregelverket 882 982 517 811 189 692
Bufferfond (50 %) 335 003 731 37 952 829
Risikoutjevningsfond (50 %) 16 080 151 11 576 508
Solvensmarginkapital 1 234 066 399 860 719 029

Overskudd solvensmarginkapital 1 060 505 441 699 281 110

Kapital i prosent av krav 711,0 % 533,2 %

NOTE 25:  RISIKOANALYSER
Forenklet solvenskapitalkrav 31.12.2024 31.12.2023
Solvenskapitalkrav
Kapitalkrav for renterisiko 395 017 882 343 417 933
Kapitalkrav for aksjerisiko 751 817 254 687 305 580
Kapitalkrav for eiendomsrisiko 0 0
Kapitalkrav for valutarisiko 302 927 213 292 056 254
Kapitalkrav for spreadrisiko 137 921 422 140 392 729
Kapitalkrav for konsentrasjonsrisiko 0 0
Korrelasjonsgevinst vedrørende markedsrisiko -500 399 565 -457 644 385
Sum kapitalkrav for markedsrisiko 1 087 284 206 1 005 528 110

Kapitalkrav for livsforsikringsrisiko, inklusiv avgangsrisiko 141 625 642 139 182 690
Kapitalkrav for motpartsrisiko 1 160 074 2 092 059
Korrelasjonsgevinst for samlet risiko, eksklusiv operasjonell
risiko -98 720 709 -97 208 793
Samlet kapitalkrav før operasjonell risiko 1 131 349 213 1 049 594 066
Kapitalkrav for operasjonell risiko 20 242 093 19 689 433
Justering for den tapsabsorberende evnen til utsatt skatt -172 738 696 -160 392 525
Samlet solvenskapitalkrav 978 852 611 908 890 974

Ansvarlig kapital
Innskutt og opptjent egenkapital 1 060 935 718 950 401 103
Ansvarlig lånekapital 0 0
Bufferfond 670 007 462 529 511 229
Markedsverdijustering 58 466 936 31 866 791
Korreksjon, død og uførhet 0 0
Ansvarlig kapital 1 789 410 117 1 511 779 123
Overskudd av ansvarlig kapital 810 557 506 602 888 149
Solvenskapitaldekning 183 % 166 %
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NOTE 26: RESULTATANALYSE

Fripoliser Premie-
betalende Risiko-produkt Sum 2024 Sum 2023

Avkastningsresultat i kollektivporteføljen
Inntekt fra investeringer i kollektivporteføljen 182 562 678 167 200 281 349 762 959 282 270 194
Tilført rente -47 497 672 -36 928 770 -84 426 441 -80 613 077
Tilbakeført fra tilleggsavsetninger 0 0

135 065 006 130 271 511 0 265 336 518 201 657 117

Overført til premiefond 19 690 332 19 690 332 19 779 935
Overført til fond for regulering av pensjoner 42 177 716 42 177 716 72 449 137
Overført til erstatningsreserve 0 0
Overført til  bufferfond 72 952 505 67 543 728 140 496 233 7 325 748
Overført til fripoliser 61 173 774 61 173 774 100 997 266
Sum disponering til forsikringsfond 134 126 279 129 411 777 0 263 538 056 200 552 086
Overført til risikoutjevningsfond 938 727 859 734 1 798 462 0
Overført til annen opptjent egenkapital 0 0 0 0
Sum disponering av avkastningsresultat 135 065 006 130 271 511 0 265 336 518 200 552 086

Risikoresultat
Premiebetalende med sparing 7 696 447 7 696 447 7 479 342
Fripoliser 6 827 084 6 827 084 6 184 514
Risikoplan uførepensjon 228 912 228 912 -26 971
Reassuranseresultat -49 772 -56 110 -105 882 -95 000
Risikoresultat 6 777 312 7 640 337 228 912 14 646 561 13 541 885

Overført til premiefond 103 014 103 014 148 547
Overført til fond for regulering av pensjoner 3 717 154 3 717 154 3 565 123
Overført til fripoliser 3 388 656 3 388 656 3 070 758
Overført til risikoutjevningsfond 3 388 656 3 820 168 7 208 824 6 784 428
Overført til annen opptjent egenkapital 228 912 228 912 -26 971
Sum disponering av risikoresultat 6 777 312 7 640 337 228 912 14 646 561 13 541 885

Administrasjonsresultat
Administrasjons- og forvaltningspremie 5 533 523 5 533 523 5 324 078
Netto frigjort administrasjonsreserve 7 708 307 3 672 149 11 380 456 10 578 437
Forvaltnings- og forsikringsrelaterte kostnader -6 565 472 -6 565 472 -13 130 944 -11 919 121
Administrasjonsresultat 1 142 835 2 640 200 0 3 783 035 3 983 394

Teknisk regnskap
Avkastningsresultat 135 065 006 130 271 511 265 336 518 201 657 117
Risikoresultat 6 777 312 7 640 337 228 912 14 646 561 13 541 885
Administrasjonsresultat 1 142 835 2 640 200 3 783 035 3 983 394
Overført til fripoliser -64 562 430 -64 562 430 -104 068 024
Overført til andre forsikringsfond -72 952 505 -133 231 945 -206 184 450 -103 268 490
Forfalt rentegarantipremie og fortjenesteelementer 10 053 433 10 053 433 9 967 141
Styrkning av premiereserven
Teknisk regnskap 5 470 218 17 373 536 228 912 23 072 666 21 813 023

Endring i opptjent egenkapital
Resultat av teknisk regnskap 23 072 666 21 813 023
Netto gevinst på investeringer i selskapsporteføljen 91 111 779 108 537 909
Andre inntekter 0 7 649
Kostnader i ikke-teknisk regnskap -1 563 409 -1 039 735
Skattekostnader -2 086 421 -1 752 592
Endring i opptjent egenkapital 110 534 615 127 566 253

Avstemming av endring i opptjent egenkapital
Opptjent egenkapital 01.01 685 401 103 557 834 849
Opptjent egenkapital 31.12 795 935 718 685 401 103
Endring i opptjent egenkapital 110 534 615 127 566 253
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NOTE 27: GJENFORSIKRING - REASSURANSE
Pensjonskassen har inngått avtale om katastrofereassuranse. Reassurandørenes kapasitet er 190 mill kr og pensjonskassens
 egenregninger 10 mill. kr. 'Reassurandør er Arch Re, med Security Rating "A".
Reassuranse for 2024 er betalt med kr. 105.882,-.  Reassuransen dekker kalenderåret fra 1. januar til 31. desember.
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Til styret i Esso Pensjonskasse 

Uavhengig revisors beretning  

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Esso Pensjonskasse som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap, oppstilling av endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 
pensjonskassens (selskapets) finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og 
kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og 
god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

 

Øvrig informasjon 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår 
konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den 
kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår 
som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 

• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll 
som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne 
foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

  
 
Oslo, 27. mars 2025 
PricewaterhouseCoopers AS       
 
 
 
Thomas Steffensen 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T07:52:47.225+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Yw3zVHcJpwQRUotSfEKY3rMWLocESGqdrTDwbbJSpac=

 
 
 

 
 +Qz3LkYG0srizS4d3CtFQJrzx8276Ci6F7jYqP23eWI=


 
YQrM8Ex8qdHzOYgg5tY3qi0o7t++JBjUmIH8eZPaQkVF5f4mMKZ2TJXkfVMuaVNrQYVhNdKfHlS6
PCadRbe80hFz4xr3wXAJpZ+3jaA4MlxdF/boRmZ+BukjyQRSOC/Q+Lnp37dWYKv/ni8LK4xjdBSE
dj2khrpHNwCOqDxmZ+lrym1aOmLTOSbhOhUEbOAm8VtL4qfmef95VIWYh6GjsOgrUUSvDDlsiyUW
mToE8sNRukgOQsS7oh27fqsq+2IKG6lRj+z9/3HEHebauD1YTSOlUnWPF+nviIKnEYUtMBY6fAaF
kQ4BzMe7rY0xf+UVLcm+sk47ixwZNmRCs/5pVMJqipaDFpCl2ubXTCFGMEctZrpPg6yi2fevw+Uw
rNinZaZMpWUvvMxpv2RlvYt0vrf0A796lvoWq5kn8wyKW1qpia99+eUGFiVlNg863SY5mIhJ0P3B
HUVj7BLhRAkX87EBFek757RX6IQU6CIZNzCLHAaTRlAddMe8djchsXDg

 
 
      2025-03-28T07:52:47.421+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hulten, Svein
             9578-5992-4-2339218
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T11:33:46.287+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             115D74F860AA4ABFBF436BE904AD8DC0
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T11:33:15.908+01:00
                 started-signature-session
                 
                     146.70.17.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T11:33:16.264+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T11:33:18.612+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T11:33:46.287+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0/dV1bER7RIfQyW0PUKRikNGzti2HUhI5ZEtH9EGwLg=

 
 
 

 
 Lcm73/yNEf8mXZqt2Upg1Jus3tclC4mh5ZbgDIkrMLU=


 
sjrZgS0JjfEjqVMnWiyRKrCXfhZ7y6I/vCf0iWUntpa5QM4133Kz/e2OfQVVBWryW7iQ56RPLD0V
3dcNl871DyjAzQRnmMD2gYQP/IvK2yTQnwEGQGp7ZEdc5HQ8PQHwO9ogtqqsD75hsD3kGvhI9uls
uoxeSAnca/9GKGw2yfm7QHQj1D9E7ii9YqJIpvhKVLP9500PaCyXYGR0FFYHO72j8/8/kIrugoa6
sKrqDDoGebX4JxX4x7QZdijVOTSbNqJGOdRJeYJszUPx8DCk1x7qFQzIlts5zt+PKvOZyClWG3wI
GJCid7TknHUaRobdSJOcuR954ZPdS4uEEJx/v3g7tiOYk/G+yAIZLWjxUwYNH9bituXZw0g1Zxpw
L1uPpYggfelKnv3kuRFKTS/nQYtFYMXF0C4Y1Bvve/4T18vYjcruNxEa/ZjAzDZ1ncvPUDrRhTEe
+tgKgGOtMe7TPlk+0vGAaRsjqvP6/fWBQmNBQE87ZK5VHb689EQM3HQ5

 
 
      2025-03-28T11:33:46.489+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Machteld Emma Spieksma
             +32492911362
             +32492911362
             +32492911362
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
        
         
             Signicat Sign (One-Time-Password)
             XML Signature
             2025-03-28T15:40:49.773+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         One-Time-Password
    
     
         
             
             
             
             
             scid-sms-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             115D74F860AA4ABFBF436BE904AD8DC0
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T15:40:20.741+01:00
                 started-signature-session
                 
                     136.228.240.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T15:40:28.556+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T15:40:32.258+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-28T15:40:32.413+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T15:40:49.774+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RXvJTOPk5ERgNbzR5qUOHj8mS5TMySHcVwnASEAOKU0=

 
 
 

 
 r6Q+kMBLS/yhoC9JxB0GaiwyEbghTUsVW9QWLrm+fOw=


 
eIvV/eVjB2yi1uLStUK78ZgdPqrWG0DJTULh5iCrSjHJqkQyD4TAv2qwIF5CW74H/ksDT+y+yXwC
yNk8elqzYpVcxo02lsnZQNDqrtsfh8T2WY3G+j1sPidC80UHFAWdDEF0S42bVouVbpsc3pqyuzMB
I7kr2KEWQwl7hu9jndWYxgWdGfrpKzcgc7NYEA7c7ENgbwG+AuUVd/xUSjW+xDv5heKfEO7fA5F4
9UBsZLHHUYc2/pggropblh//r7f/2Dm8tSzXVY48lcec7CgYNcYGTzTm8jwrQoLjiEAVLZ0xvhqG
ID8HVKojEVtEFRFePhEYB9Xy/Wvt58Fssb+yYlLz+muuHywZ/Z2dykto4BIyeG2w4mcIPCVSPrlw
Os0EdoaHhJnYwRQLFvNSf6+oFNVE4CucV15bVOIsGhUTWaFk8HiloMofRnZM1O+vYugBtb6k4lzY
Is0o/zt+XiEDR0FFwMD18xsUHvA9XHHe7ZxpuLnFiouGM08n707Htt4/

 
 
      2025-03-28T15:40:49.935+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Valebjørg, Terje
             9578-5999-4-1763456
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T16:24:59.239+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             115D74F860AA4ABFBF436BE904AD8DC0
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T16:24:29.644+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.193.109
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T16:24:29.798+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     khr5uPnv96A8+OQ0wwlIFudYdVSAwZnNqC4jAyhwnEY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T16:24:33.901+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T16:24:59.239+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZTQ+KUiZ+HOGoAOnlyOmoPay7QgkNufelcfDi/U43EA=

 
 
 

 
 X5ZJDV4JA73aXqFcXWjiDbsG6k+1ABaTJbhHe/5suLE=


 
wflp+Lm0DOC+LGjpKxpjnQeLzzwQcRgiNJPV3rx81MoO9+iYWAqR/18EX2HPUwzi0MVbAlBpD8au
NPm4zm5SvgBZJARTp/FdJI41e4O6/EyLUcyMTOqHlACau2Y9T3eeEWnNsYREbD4Bpo/TEKZQyBnh
gXIQqMlPBjHutI1MJIWi/OWTqZSmQUftjQtDZkBYK5THjOP5I+UT9QJVLWVoenzna/XgTj8WQ9Gs
LQGP35bEIpIbq0Rm5r6s12Ib77B7Z4YqDIVPC/yKI+SGAIzF7z00xh8mflM1wSrqDyiymBG5mOwK
0M4ecF5vJXFruo2tPrdbhb768T75Sc8GSPXG7tvMYRghPPXQk6P0xDMp0k9EHGNQz0N4MYkgpTmc
Y7t2CS3xxFZnZv7tJwbn9x4EDPJewO3auZVl+WHUoh47NAYlb22VTIORVLSMFo0Rv4rvtCPJwIg6
9K48sbRW4CX/wZ1LSvR3VskCqz4GT+Vy+Qzl0oxTRzLYOtVJYgM7Q/B0

 
 
      2025-03-28T16:24:59.398+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Egeland, Inger Lise
             9578-5999-4-1827326
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T17:13:22.113+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T17:12:26.986+01:00
                 started-signature-session
                 
                     195.8.32.81
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T17:12:27.101+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T17:12:54.404+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T17:13:22.113+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 aAj+AteFQpAZQeofeU2LIhJxhVwGyspfFXrEnxO7BhY=

 
 
 

 
 +Y6f+r0tmB5Bw72D8xLPmquy6GjFpYuPpLFEV26gVQk=


 
wIRyy/t9O9bizVsgW9ibHF/IkZKfvYCenrnn/PTuYonm6bcUpIw0BF0mASPoq2xoHM+MnNnd0emB
Ky8HA0suvJs/AZagq8DVK8+wgAG+59hoKKyR+eTSAYi3e/nG3TzpRwjAOY+SspGTAHJVqeAlMHuA
+w4Gu8he6oq1UZ8m+SlFOzsrhxoj5S01p30kh4osGQx8UL19VrmU8GnShX0CSO6SdWLluHRBloAw
7mQsKKYE41RrcUdfY9a/po5ExvZEoInFecZu1hzV9ZaZZMRJ5kVhrs2x3isdYIeU/pdJ0zblnWX/
CBRROiQK/LxWy8BDeSSS86OVOYiDFRbKGSOtuJWUu6RrE3hay4SyIZzlCJpUcr3DFkMiaWA5xWLr
Fu5C0YWxy4QB4YGBAjxbI2Cy8odOrAcw9Z8RB3Xwp9UhWfd99ircIenlN54gjXq8R8iDIt24oj92
PKWSP1TeeRi+lAvo/FXNfEFWCPnYLkwk0RkJ0iNjqRXZqUDqukYyVDR6

 
 
      2025-03-27T17:13:22.297+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Birkeland, Tone Marie
             9578-5999-4-2011972
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T18:34:35.055+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T18:33:53.112+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.179.245
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T18:33:53.539+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T18:33:56.532+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T18:34:35.056+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JBbenJFX3TbD0erzwOQi6TL8tiVbiUIHyy8IKI0B1cA=

 
 
 

 
 mDnZgq6zMTwunT9+ZGhnqJjRKJGQJVEMxtaIxWGELMs=


 
rgiExc4zOqd2zaFb+DC4CaC+VkdaBv59yQeBVQrlIIUJJWCJz0JCDi2IMRQcjP1LMKMB1dcacGJE
TuFCk3Hj2hfW6LMgs4y7Dla/2SNyRF5xlbjIQJ9kgTDrCWA56yeiadxeOBU2br7YcL9H42BErdUH
lj5qisVt58fGoKKs2rX+lghv3+1b6FbEh+JR7PHsXPglRmybd0hnjBS7zfubkyfXZHdXndOqrDdu
tKec/Qxo3gYdOenAxxETyqCDMHgWiLcEqMTtHJ00LGv7Mnnz904CoKdZZNh4P91rN0h2zSrKg+H4
yKzfxKKuMFg5ZXnlfnN6jKukxWi7mxhjpwxLJhsxyZzQ0ypZcybuiuqZz9wXGXgOytPrrZ4sxXFo
buQvZFDAIgZ/bXfBSpmFS0NZpQvMdmmPLHue0AoG3alb0eQR0VPHwuN56x8qkvDnbioXCL83ifwX
wukRLmiNvJV/XUGxtpQ81kfowUpGHa1OZGGabBmdEj6mhXYpZ+LMdH+v

 
 
      2025-03-27T18:34:35.290+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Baksaas, Helge Sten
             9578-5999-4-1011427
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T21:18:44.962+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T21:18:09.512+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.190.41
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T21:18:09.793+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T21:18:12.377+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T21:18:44.962+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 b6xfKkYO0uplUG3GzlN75ofisg50LJdeBZyDwkj6vMk=

 
 
 

 
 v/Tn7twnpb5Em+COkScZ7Ysi5jS1h4AzITTgreagk9Y=


 
GoDf7/wdhoKOrg7EA/Ug5rx0p8dxLuSiWjUnp6nKuqftubVRIJFXNLpVeE+tvyh1B8r5xl4jrZ/b
rI/ERhynQNwpuynfwAAuxsEwtvCsyngMlrXAJOAteE3CYWrVBDXEp5403VhcadDHccG1+S7sBvBO
QkpsDlGk5wKNPNdl9fJp5mI1nD2iaXAjCImaNSDsx7L7W/lKUZyJe8uJOyO6CNnnXIo1wpogK0g+
gb4odkPV3Ko7ftchprZXRG7VxBPTmi1psKj23keSREZMIifIjpTfaLy9m/fl3w+zzlihhib+otgK
SKewA+8TG+vejlbKiD4DcE6ogYEwBdFvFUHasZGABpCJKVAaTB72tOUksOVlzF0q7fGAm6MVRrQA
nDrwC0C/ZrbyBpMwDCgSIx1MDwrokvF/wVYLlSmcW/gWU8Myi4FHCezLQoYKgwySZNFfZY3TLiAa
hGO4EjibTltv2apo/vynjnjT9jnGyCmN4Nrl51d4aPN4yVGumaCUB5Jt

 
 
      2025-03-27T21:18:45.163+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Slettebakk, Kai Ingmar
             9578-5998-4-1101295
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T22:59:40.124+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T22:58:23.289+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.88.76
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T22:58:44.094+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T22:59:08.283+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T22:59:40.124+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hKo4HLnQvPph1NMcgMglpqq01NGQfMqWKbYXE7eVJi8=

 
 
 

 
 yYmdmj0StCve0T+qXYpYbW7t1KvResd95tnT85MGzA0=


 
xRIb7yqk8FsckgcWPvQuXN2wairujjc+HP6yT4fet9zVMRK6CzNMH/nDpxIZZtTX1T1XJpfb5Pap
nei9zx0B93UWyamjR+ydnY2AvfS9Yjpz+v9STRtHqdtVl2dlKcxUmd0dEIzNPqPUS8QUbJueYtLB
lRy50jsKpG95N6q9f3Ra1UbRobtjTlRL/QssLkcR3vUArBFAxzlzm2IUeWRNxFWSshzEV7Q/WvZv
SqJnIO6I6/rPehTAH3ewyVIoHVESfKBCvv2H7X2kBkZoo+WTWfHDSOopyJWApPnaDM31Sb1YZQ6W
OxZJt9iip4xrgelBuA2mTquMtuidXT/L/ynmGXXONlEqzNRptlczFUmegMkRc1tDbm/Pgge4P8l3
6DvgvvqUuA3AHEhYcS6dqqWxYr74j4elZcp5BZ9+Bflk1FWiR/rQtx7VMVOk1/if1KrQbvjl6yXz
6dbYy5y0cnaMkOTY5tPazz7KpY6dpbYp/bpmSMK5l27TXEUMJHhPNK9T

 
 
      2025-03-27T22:59:40.655+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Evjen, Nina
             9578-5997-4-369402
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T07:53:26.427+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T07:52:52.177+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.146.110
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T07:52:52.572+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T07:52:53.931+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T07:53:26.427+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Y0+3trD3lXkZogcfhzm83IImYEE+1OYAKI609a0tCME=

 
 
 

 
 WWf25d9zZgjOVkcs8PemOSrFHoS8LGbZ9XlLYtATAZg=


 
aQCxvOWw7bG7f9ZNiWcxH4Zja7QH+H8lVr9lyDnE7VmySSkFvDa8ZVh4LOheluPs0eySvGKZWahQ
tMOCYG4u6CEDh96dsZtC4r9MGEOjw/x0ZQ48G1H4+eZefRx11OA4+cd5JngFJniOX4MUb6NlI0ZF
QxavbS3bT06ctnHSh3gSWjPvRWXmB8xP+EZqk8GfU2oSdRzTYKH6lJ7z25ta6fuq9jH0t/wy5Sc2
fVe/vz/3tMYxW482PXt7nQrL3tVKJ9dmVZ4V+LWgz+s588i+Mpe5Z4VqRRi7YUm6DkmXtnXLsm6F
WkTXHxbjbAiQFK5yI8CpXzooZact/IhBWqjRbmsrclCqIa7T2A9zDp3VliNyn24uTCl5bWYDflAh
H6JgCQbjeSAxqVkFAZSjVKDdviyJxDkcqq1mHIyphbeQJbGJ3NvOTy0gZ47NZqEGOJiuMo4rksdi
6KyavB+GMXJ3jC5mLf3Z0k4zVOzXausukQckwHE6USRdJf2GJadwnxED

 
 
      2025-03-28T07:53:26.616+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hulten, Svein
             9578-5992-4-2339218
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T11:34:25.540+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T11:33:56.193+01:00
                 started-signature-session
                 
                     146.70.17.119
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T11:33:56.668+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T11:33:59.773+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T11:34:25.540+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HfoQ3dOt6L4DgtJwAz+tKt1gWCtcgA1Rwt6RXWnpzr8=

 
 
 

 
 SyJ5X7vVv7SD5s+ncT4EYPvsPpZAL049NsJz2sBUssk=


 
B5oSbhwQqPW6xV0yKFaiWMGWmC945nguEp1CnjdaMNf3tu6fMDY57BV/3+K9LXfxa3LIRg8B2tQV
DwjGBqt65Bfn7AkDdzIe3pStbR6jIIuSpSUkQrru7MHUtECN5FoNl57tfmeffBgbuhPg1mvI2I6O
ZPaq5ZYWkRQ/qJow661SOW+SI+QeNPtbjMZqWKa+lriuk3d5K+jOlnMGFEuZT+Hl48rYmEBXoZIK
IQD63/eZcU9BD/2+OXCnV9iI1lWmLUYp6CiZjk8JzjE9lw9nImARgGfJeyZLLYHMdkCfnpRZvQNJ
FJZL1qLN81ZgT9tzJj/vnwq6KedIPAPVycf8w8smHwJdyf5i68QeOi9ptjeNzyUPDedPNabUiEHb
1ueG0wSRL11cG4SjFeFVvk772wdKzkDLwCi62jTbbhxn9D0SfrziI6kYKALvSv1vui8zNMQ6f5EN
9JBLpzZVJ0oaX0wPpxCgrCKCappAcYKw70kBWrQUDwXHHzxgTRofi1fp

 
 
      2025-03-28T11:34:25.758+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Machteld Emma Spieksma
             +32492911362
             +32492911362
             +32492911362
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign (One-Time-Password)
             XML Signature
             2025-03-28T15:41:17.127+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         One-Time-Password
    
     
         
             
             
             
             
             scid-sms-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T15:40:56.778+01:00
                 started-signature-session
                 
                     136.228.240.77
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T15:40:57.614+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T15:41:00.106+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-03-28T15:41:00.263+01:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T15:41:17.127+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AvrpAFdbIhtNs4P2m7ov//mt3wsQmHRTXrzxHdJI2zg=

 
 
 

 
 2/LHl36AEkkxlLgdm8q1rM0NksHApS3WZkbDHKb6+tY=


 
p7gTeGfVEVdaiEjNKRrTD+N2xG+NpG9Rlgotnl1CwN3JvZqaiy9RntieAdtNqSRrg+bBKTwmRWOS
7C5+gmA8v+rcBEpLIfIdiJ2BToh4X86kwcFcjXQGQkOwJbhaKZdF8eShvSFIqJSoe2G1va4rE2Ka
CRqOeL/bpSgpYTDeDa42e0+4gY8iXSRq0RbjL8AFjAbYnbo0bptxQ5Vuc5aQlpzVbap1+IZ+EU6n
fDgUwwN4hxcH0H/frlOzmZvIx8fn27XrM4jNeAmYC+y95G29U1hTqnx27BKXBYL4q/LYqi2KJbBv
iAwULqsPSDflYyFj2TwkNadfOxh1SASHRief0SVwbsityBiWRuY4H6G1tJqWlJ5+v3ariAeDkuLW
Ql8zNy0Jw5oJ6MN138xOYkKyPEpVyE7ydgcOXma+MpiofHKpaMsSI5ghzDIYHJ2Cu2VkUfY6eoxA
rbu8FfhRFs9MBJvcb91+I5vIHxB8X2xud3Q3s6+W82A9GaKrzoJRYhrk

 
 
      2025-03-28T15:41:17.285+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Valebjørg, Terje
             9578-5999-4-1763456
             NO
        
         
             application/pdf
             Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
             EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-28T16:24:24.544+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B50B714EF5884737A6EDE14BE09E6085
        
    
     
         
             
                 2025-03-28T16:23:51.058+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.193.109
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-28T16:23:51.390+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsregnskap 2024 Esso Pensjonskasse.pdf
                     EJ629+jZqAdhxJ16P2MMIRl9kiULNJq5+mPGo62etAQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-28T16:23:54.475+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-28T16:24:24.544+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 c4PZJQFThljDQjFfJ6/yjSQPAISYaKtP6DViM6kRMJI=

 
 
 

 
 jSw1eXGtR4GIkfTdJB008n8zfOumtXg3mtafh3I4gxc=


 
qBVj31gHAgASiRwQlRAJXJeboB5zIs0HAyhoJyQUSAPynfaXUWwwfM6/GYjTdL72ylvnoFA8qNnQ
KTTtM0/9QM0iaYYzKGsDpK/QJR5Rs1W4KYFPNQSTrcBAB9mEzkg0WUGqsZ3Hcps+V/xB1Bl0E95Y
ZxEzSq8p9qQmzsnbt6lcbQCf5kml3tsL3qW7vBohvi9ybK6hSNf1UtSWZlNb8zztKZKoBK3LJqwQ
SW/Xq+6MTh59hdOCjmjOwG/vZnDFBtUDpD3hv0x/DyGLcXDykWdRxVYND5IxfZiAnYm+YbnoJh7o
4XilcXbjaLokqJh5ZoAp2Q05MlspWBtwu0Cf5FFseQEwiw4m8Cxt8HfcgPESoY85/GNi9YVCygDW
8QcViBH9wU1G+tRfDvO77L+G/LGUztsdke8ziXfbfchbtxt276tRaMCG2LroeHAl5AzsgenOMXQJ
auRURCsqX1/XddCLeo+OEikJG1I5rvmVdo/nZBLOfryuvJ198T+Bj5C6

 
 
      2025-03-28T16:24:24.702+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steffensen, Thomas
             9578-5993-4-2521753
             25018447560
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Revisjonsberetning
             QPU/vuBO/QNS0CAsKlEy1GAtg4Bmo772MY1xf0UuN6U=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-27T10:25:26.072+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokumenter og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             brevio.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2025-03-27T10:23:16.436+01:00
                 started-signature-session
                 
                     134.238.45.193
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-27T10:23:18.173+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Revisjonsberetning
                     QPU/vuBO/QNS0CAsKlEy1GAtg4Bmo772MY1xf0UuN6U=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-27T10:25:02.953+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og fortstått innholdet i dokumentene ovenfor og jeg er klar til å signere
                
            
        
         
             
                 2025-03-27T10:25:26.072+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 5n/nVYV2ZFmpYvQVAhOpjUFwqNS69ssuQDaXmyLxGyY=

 
 
 

 
 4p2sp03zSxLxwaaPz0RjKcK/+AyttvMJtKoKwh18a6w=


 
BXZ8zYfP/7MfnL9eq8KU+eroFnbYoAj0U87Yq0nweeEOtOjUnT0y7+bcGBVzMjINhZoi3/667Ktl
mgrMCsofKNqgyii/DIipy7gEE5hLjaw1G8b8fomvsuNXhdyuX21jQMZEoKg4XQ6ZoRMUUMcyyYya
hzYb1rIQbWgXFGPeBscAx0SGPzJjOVHmhn822Jg0TgC0ld8tCzzKrrQSV2z2hm5XPX/DYHOmUbv5
d+cLZEwTgrf2YZk0/EDW7E5wDC6yR14teiv4MldWUdcwOFuCTPt5iJli3GzogEjg7ody+6S1sdJk
YK/9W31KxuNkCMkrn1RjDhtzgSQP7eOi4ynnomyktoBKeC/esIcQFqjYp5ExpidIS+bY45XQhu+P
oQC/7YOnFYct0HwwK5qD5RAaVEJco5BUQMFkCmRjGpI7ST0aFksSXe1B7lWfrxD01uw5+8Xra63d
WFYUrf1NbTHVJE7HvwppcJIWtiYd8E2UrjzapO4ovqSjrkFeMPv6KQ7o

 
 
      2025-03-27T10:25:26.309+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw